
p,,DC 

all(191:43  
479  

Zarządzenie Nr 27/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Agnieszki Pątkowskiej, pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kwidzynie do prowadzenia postępowań  w sprawach, o których mowa w  art.  411 

ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania 

w tych sprawach zaświadczeń  

Na podstawie  art.  411 ust. 10r w związku z ust. 10h z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam na czas usprawiedliwionej nieobecności w pracy Pani Ewy Filbrandt pracownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie, Panią  Agnieszkę  Pątkowską, zatrudnioną  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kwidzynie, na stanowisku do spraw świadczeń  

z funduszu alimentacyjnego do prowadzenia postępowań  w sprawach, o których mowa w  art.  411 

ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska, w tym do wydawania w tych 

sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa § 1 udziela się  na czas nieokreślony i wygasa z chwilą  jego 

cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

K 

' 

\ /71 

SEKRETARZ MINY 

Agata S 
	

niak 


	Page 1

